
   
                                    DETERMINAZIONE N. 1272 del 16/12/2016  

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 

DISTRETTO DI VERBANIA 
 

Direttore Referente Dott. Bartolomeo FICILI 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 

CONFERIMENTO INCARICHI DI TITOLARITA’ NEL 
SERVIZIO DI CONTINUITA’ ASSISTENZIALE PER LE 
SEDI OPERATIVE DI DOMODOSSOLA, OMEGNA, 
VERBANIA, SIGG. DR. MACRI’ DEL GIUDICE 
MASSIMO, DR. SANTORO ANTONIO, DR.SSA 
SCIONTI MARIA TERESA, DR. STAFFIERI VALTER 
ANTONIO 

 



   
                                    DETERMINAZIONE N. 1272 del 16/12/2016  

2 di 5 

 
 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Struttura proponente . 
 
 Data ……………………………….       
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 

Il Direttore Referente Macrostruttura 
Distretto di Verbania 

Dott. Bartolomeo Ficili 
 

  

                                            
 

 



   
                                    DETERMINAZIONE N. 1272 del 16/12/2016  

3 di 5 

 
 

IL DIRETTORE REFERENTE DISTRETTO DI VERBANIA 
 

 
-RICHIAMATA la nota Regione Piemonte del 12/09/2016, prot. n.° 18597/A1406A, con la quale era stata 

richiesta la rilevazione delle ore settimanali resesi vacanti nel Servizio di Continuità Assistenziale; 

-DATO atto che in conseguenza di quanto sopra si era provveduto a segnalare le carenze, formalizzate 

con determinazione n.° 1021 del 10/10/2016 per n.°498 ore di cui n.° 52 per la Sanità Penitenziaria; 
-DATO atto altresì che la Regione Piemonte ai fini di cui sopra aveva provveduto a pubblicare sul B.U.R.P. 

n.°43 del 27/10/2016 le ore vacanti ASL VCO con contestuale emanazione del bando per la partecipazione alla 
copertura delle ore stesse, con termine per la presentazione delle domande fissato entro 30 giorni dalla 

pubblicazione; 

-PRECISATO che il suddetto bando prevedeva che le istanze di partecipazione potevano essere inoltrate 
entro il termine di scadenza, da parte dei medici inseriti nella graduatoria unica regionale definitiva valida per 

l’anno 2016 (B.U.R. n.° 50 del 17/12/2015 – D.D. n.° 784 del 2/12/2015); 
-PRESO atto che entro il termine di scadenza sono pervenute n.° 5  istanze da parte dei Sigg. Dr Macrì Del 

Giudice Massimo, Dr. Santoro Antonio, Dr.ssa Scionti Maria Teresa, Dr. Staffieri Valter Antonio, Dr. Lauro Roberto; 
-RILEVATO che degli istanti il Dr. Lauro Roberto risulta non inserito nella graduatoria regionale definitiva 

valida per l’anno 2016, per cui non in possesso del requisito previsto dal bando di partecipazione; 

-RITENUTO di procedere a determinarsi in ordine al conferimento degli incarichi in trattazione in capo agli 
aventi titolo a far data dal 1/1/2017, sulla scorta delle ore vacanti segnalate e pubblicate pari a n.° 498 di cui n.° 

52 per la Sanità Penitenziaria; 
-DATO atto che gli oneri conseguenti l’assunzione del presente atto troveranno copertura attingendo dal 

budget che sarà assegnato per la gestione del servizio; 

-PRECISATO che gli incarichi di che trattasi vengono conferiti fatte salve tutte le verifiche in ordine al 
possesso dei requisiti e all’insussistenza di vincoli in tema di incompatibilità ex A.C.N. 2005/2009; 

-VISTI: Intese 29/7/2009 e 8/7/2010 e s.m.i. 
           D.G.R. n.° 28-2690 del 24/4/2006 

           D.G.R. n.° 37-5385 del 29/1/2013 
           D.G.R. n.° 32-4961 del 28/14/2012 

           Circolare Regione Piemonte n.° 1419/29.3 del 25/1/2001 

           Artt. 63 e segg. A.C.N. . 
  

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti di 
programmazione ed indirizzo aziendali   

DETERMINA 

1) DI CONFERIRE ai Sigg. Dr. Macrì Del Giudice Massimo, Dr. Santoro Antonio, Dr.ssa Scionti Maria 
Teresa, Dr. Staffieri Valter Antonio l’incarico di titolarità nel Servizio di Continuità Assistenziale del Distretto Unico 

del VCO per le sedi operative di Domodossola, Omegna, Verbania, sulla scorta delle ore vacanti pari a n.° 498 di 
cui 52 per la Sanità Penitenziaria, formalizzate con Determinazione n.° 1021 del 10/10/2016 e pubblicata sul 

B.U.R.P. Regione Piemonte n.° 43 del 27/10/2016, per le motivazioni in premessa esposte e ai sensi e nel rispetto 

delle disposizioni normative e regolamentari tutte nella stessa citate; 
2) DI PRECISARE che gli incarichi di cui sopra avranno decorrenza 1/1/2017 fatte salve tutte le verifiche 

circa il possesso dei requisiti e alla insussistenza di vincoli in tema di incompatibilità ex A.C.N. 2005/2009; 
3) DI DARE ATTO che gli oneri conseguenti l’assunzione del presente atto troveranno copertura 

attingendo dal budget che sarà assegnato per la gestione del servizio; 
4) DI NOTIFICARE il presente atto ai Servizi Aziendali interessati tramite procedura informatica Archiflow e 

ai destinatari a mezzo consegna a mano. 

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 

 
IL DIRETTORE REFERENTE MACROSTRUTTURA  

DISTRETTO DI VERBANIA 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
                                                                 Dott. Bartolomeo FICILI 



   
                                    DETERMINAZIONE N. 1272 del 16/12/2016  

4 di 5 

 
 _______________________ 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO                                        



   
                                    DETERMINAZIONE N. 1272 del 16/12/2016  

5 di 5 

 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM X  AFFARI GENERALI LEGALI E IST.       

 SERT  DP    ORGANI PROTOCOLLO URP       

 DIST. 0  F   ACQUISTI TECNOLOGIE ING. CLIN.       

X DIST. V  PP    ACQ. BENI SERV. LOGISTICA E SERV. ECON.       

 DIST. D  SITRPO    ATTIVITA’ TECNICHE MANUTENZ.       

 ML  MED.COMP    INFR. TECNOL. RETI E APPLICATIVI       

 MED URG   X  GEST. ECON-FIN E PATRIMONIO       

      GEST. PERSONALE E FORMAZIONE       

       FORMAZIONE       

              
 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

